

NC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CARNES LTDA  
 RUA SEVERIANO MARTINS 08 CENTRO CANINDÉ-CE  
 CNPJ: 05.949.336/0002-08 CGF; 06.701.807-6  
 TELEFAX: ( 85) 3282.97.00  
 CELULAR: (85) 98740.75.43 (85) 998238634 (85) 99284.91.67  
 EMAIL: uniboifrigorífico@hormail.com ou celianevenancio@globo.com



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU  
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 1801.01/2018  
 OBJETO: registro de preços para futuras e eventuais aquisições de generos alimenticios destinados a merenda escolar do municipio de tururu.

PROPOSTA DE PREÇOS

ÍTEM	EPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	VR. UNIT	VR. TOT
9	carne de charque bovina , dianteira, salgada , desse cada, com baixo percentual de gordura , máximo 15%. Registro do SIE OU SIF ,. Embalagem a vácuo em polietileno atóxico transparente com 500 g do produto, acondicionada em caixa de papelão com 30 kgs. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 80% do prazo de validade. valor unitário: vinte e nove reais e noventa e nove centavos valor total: cento e tres mil, setecentos e sessenta e cinco reais e quarenta centavos marca : duboi	kg	3.460	32,70	113.142,00
10	carne moída bovina congelada, obtida da moagem de músculo bovino , seguidos do imediato congelamento, isento de tecidos inferiores , como ossos , cartilagens , gordura parcial. Aspecto não pegajoso. Cor vermelha , sem manchas esverdeadas e odor característicos. Produto deve ser entregue em embalagem plástica transparente de 1000g. A carne deve ser congelada , no máximo 10% de gordura, manipulada em boas condições higiênicas sanitárias , provenientes de animais em boas condições de saúde, abatidos sob inspeção veterinária , de acordo com a legislação sanitária, contendo na embalagem o número do registro no SIE , SIF OU SIM, nome e composição do produto, lote , data de fabricação, e validade, número do registro no órgão oficial, endereço do fabricante e distribuidor, condições de armazenamento e quantidade(peso). valor unitário: treze reais e vinte centavos valor total: setenta e dois mil e seiscentos reais marca : duboi	kg	5.500	16,40	90.200,00
19	frango peito congelado, adição de água máximo 6% . aspecto próprio, não amolecido, não pegajoso, cor própria , sem manchas esverdeadas, cheiro característico , acondicionados em caixas lacradas, dados de identificação , procedência, informações nutricionais, data de validade, quantidade do produto, nº do registro no SIF OU SIE. embalados em sacos de polietileno transparente, atóxico, limpo, unidade 1000g. valor unitario: sete reais e cinquenta e quatro centavos valor total: sessenta e quatro mil, oitocentos e quarenta e quatro reais marca : dudico	kg	8.600	10,30	88.580,00

291.922,00

*(Handwritten signatures and initials in blue ink)*

valor global da proosta: R\$ 291.922,00(duzentos e noventa e um mil, novecentos e vinte e dois reais)

o licitante declara que , nos valores apresentados acima , estão inclusos todos os tributos , encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas , fretes,seguros,deslocamentos de pessoal, custos , demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado , inclusive a margem de lucro.

prazo de entrega: 05 dias a contar da data de recebimento da ordem de compra

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS



Fortaleza , 05 de Fevereiro de 2018

*Maria Celiane Venancio Silva*  
MARIA CELIANE VENANCIO SILVA